

Czerwonak, dnia 11 marca 2016 r.

Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego
ul. Rolna 8
62-004 Czerwonak
Numer referencyjny: SP/22/1-9/2016

Zamawiający informuje, iż w dniach 1 i 2 oraz 9 marca 2016 r. w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącym realizacji zadania pod nazwą: „Roboty budowlane związane ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń mieszkalnych na pomieszczenia szkolne” wpłynęły od Wykonawców pytania.

Zamawiający poniżej publikuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

„W nawiązaniu do przetargu na roboty budowlane związane ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń mieszkalnych na pomieszczenia szkolne uprzejmie prosimy o :
podanie specyfikacji oraz rysunków technicznych, wymiarów bramy wjazdowej,
podanie dokładnej specyfikacji napędu do bram,
załączenie rysunków konstrukcyjnych warsztatowych schodów, podanie dokładnych wymiarów schodów, gdyż jest to niezbędne do prawidłowej wyceny,
załączenie przekrojów budynku”.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej dwa dodatkowe rysunki:

- 1) Rysunek zawierający specyfikację bramy, furtki oraz przęsła ogrodzenia.
- 2) Rzut konstrukcji schodów i podestu

Zamawiający informuje, iż zakres prac w ramach przedmiotu zamówienia nie wymaga sporządzenia i przedłożenia przekrojów budynku.

Pytanie:

„W nawiązaniu do przetargu na roboty budowlane związane ze zmianą sposobu użytkowa pomieszczeń mieszkalnych na pomieszczenia szkolne uprzejmie prosimy o załączenie zestawienia stolarki”

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujący stolarkę.

Pytanie:

Proszę o precyzyjne określenie miejsca zamontowania schodów stalowych wymiarów oraz określenia czy z balustradą czy bez oraz rodzajem materiału jaki ma być zastosowany. Poz. 310 w kosztorysie.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujący konstrukcję schodów i podestu

Pytanie:

Proszę o sprecyzowanie rodzaju drzwi p.poż do wymiany.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujący stolarkę.

Pytanie:

Jakie (jakiego standardu, klasy) drzwi wewnątrzlokalowe płytowe należy przyjąć do wyceny, jaki rodzaj ościeżnic.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujący stolarkę.

Pytanie:

Czy drzwi przeciwpożarowe dwuskrzydłowe (1 szt.) oraz jednoskrzydłowe (1 szt.) mają być wykonane jako płytowe, czy też jako aluminiowe, które z nich mają być przeszklone, jaki rodzaj ościeżnic przyjąć.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujący stolarkę.

Pytanie:

Dokumentacja przewiduje wykonanie schodów stalowych o długości 4,5 m, bez spoczników; prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki oraz opis techniczny schodów.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujący konstrukcję schodów i podestu

Pytanie:

W przedmiarze, poz. nr 360, przewidziano montaż 3 szt. Grzejników płytowych, natomiast w projekcie przewiduje się montaż 4 szt. Grzejników płytowych, analogicznie poz. nr 370, 380, 390 odnoszą się również do 3 szt. Grzejników; jaką ilość grzejników przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następującej zmiany dokumentacji:

